
شناسه آگهى: 1629228        شناسه چاپ: 1903946
شــرکت برق منطقه اي فارس (به عنوان دســتگاه مناقصه گزار) در نظر دارد 
مناقصه "احداث جاده دسترســی خطوط انتقال 400کیلوولت بندرگاه-چغادك" 
به شماره "2002001046000147" را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
به پیمانکارى که داراى گواهى صلاحیــت پیمانکارى (حداقل رتبه چهار(4) در 
رشته ابنیه) و گواهى صلاحیت ایمنى باشــد واگذار نماید. کلیه مراحل فرایند 
مناقصه از دریافت اسناد مناقصه، ارائه پیشنهاد مناقصه گران و گشایش پاکتها 
انجام  www.setadiran.irاز طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
خواهد شد. لذا مناقصه گران صلاحیت دار در زمینه موضوع مناقصه می توانند 
جهت اخذ اســناد به ترتیب اطلاعات زمانی ذکر شــده در ذیل به سامانه ستاد 
مراجعه و اســناد مربوطه را دریافت و پس از تکمیل، همراه با اســناد و مدارك 
خواسته شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگذارى نمایند. لازم است 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه، مراحل ثبت نام در سامانه 
و دریافت گواهی امضا الکترونیکی جهت شــرکت درمناقصه را محقق سازند. به 
پیشــنهاد هاى واصله خارج از سامانه تدارکات الکترونیکى دولت و همچنین به 
پیشنهادهاى فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشــنهادهایى که بعد از انقضاء 
مدت مقرر واصل شــود ، ترتیب اثر داده نخواهد شد. سایر اطلاعات مورد نیاز 

به شرح ذیل اعلام مى گردد.
1-تاریخ اولین انتشار اسناد مناقصه در سامانه: از ساعت 10 صبح روز سه شنبه 

مورخ 1402/10/05
2-آخرین مهلت دریافت اســناد مناقصه از سامانه: تا ساعت 14 روز یک شنبه 

مورخ 1402/10/10
3-آخرین مهلت  بارگذاري اســناد مناقصه در ســامانه: تا ساعت 10 صبح روز 

دوشنبه مورخ 1402/10/25
4- تاریخ گشایش پاکات ارزیابى در سامانه: ساعت 9:30 صبح روز دوشنبه مورخ 

1402/10/25
5-آخرین مهلت تحویل اصل پاکات پیشــنهاد ( الف،ب،ج ): ســاعت 14 روز 

چهارشنبه مورخ 1402/10/27
6- تاریخ بازدید از محل : از ساعت 9 صبح روز دو شنبه مورخ 1402/10/11 لغایت 

روز شنبه 1402/10/16
7-تاریخ گشایش پاکات پیشنهاد ها: پس از کسب امتیاز لازم در ارزیابى کیفى 

از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت اطلاع رسانى مى گردد.
8-نوع کمیت و کیفیت کالاى مورد نظر: وفق اسناد مناقصه خواهد بود.

9- نحــوه برگزارى مناقصه: عمومــى یک مرحله اى همراه بــا ارزیابى کیفى 

مناقصه گران (یکپارچه)
10- مدت انجام کار: شش ماه 

11- مبلــغ بــرآورد انجــام کار: 
594,836,935,234 ریال

12- نــوع و مبلــغ تضمیــن 
کار:  ارجاع  فرایند  در  شــرکت 
به صــورت یک یــا ترکیبی از 

تضامیــن بندهاي الف، ب، پ، ج، چ، ح ,خ مــاده 4 آئین نامه تضمین معاملات 
شماره 5211/ اصلاحیه  و  مورخ94/9/22  شماره123402/ت50659هـ  به  دولتی 
ت57592هـ مــورخ 1400/1/22مصوب هیات وزیران به مبلغ بیســت میلیارد 
و پانصد و نود و شــش میلیون و هفتصد و سی و هشــت هزار و هفتصد و پنج 
(20,596,738,705 ) ریال می باشد. به پیشنهادهاي فاقد سپرده، سپرده هاي 
مخدوش، سپرده هاي کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن، ترتیب اثر 

داده نخواهد شد.
13- مدت اعتبار پیشنهادها: پیشنهادها باید از هرحیث براي مدت 90 روز بعد 
از تاریخ تعیین شده براي صدور ضمانتنامه معتبر باشند و این مدت براي 90 روز 

دیگر قابل تمدید می باشد.
14- نشانی این شرکت جهت ارسال پاکتهاي"الف"،"ب" و "ج": شیراز - خیابان 
زند - نبش خیابان فلســطین - شرکت برق منطقه اي فارس- دبیرخانه مرکزي 
(تذکر مهم، ارســال یک نسخه از اصل پاکتهاى "الف (اصل ضمانتنامه)" و"ب به 
" و "ج  ( برگ پیشــنهاد قیمت موجود در اسناد به صورت فیزیکى و  CD صورت
جداول مقادیر و قیمت ها به صورت CD ) به صورت لاك و مهر شده الزامی است)
15- محل برگزاري مناقصه: شــیراز، خیابان زند، نبش خیابان فلسطین، شرکت 

برق منطقه اي فارس، امور تدارکات و قراردادها
16- نام و نشــانى مشاور: شرکت مهندسین مشــاور مانا طرح نسیم :  تهران، 

خیابان مطهرى، خیابان لارستان، پلاك 44، واحد 14
17- ســایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اســناد مناقصه مندرج است. ضمناً 
چنانچه در مورد مفهوم قســمتی از اسناد مناقصه ابهام یا سئوالی وجود داشته 
باشد می توانند با شماره فکس 32359047- 071 دبیرخانه مرکزي شرکت برق 

منطقه اي فارس (امور تدارکات و قراردادها) مکاتبه نمایند.
18- به پیشــنهادهاي فاقد امضا، مشــروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از 

انقضاء مدت مقرر واصل شود، مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
19- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : تلفن 

مرکز راهبري و پشتیبانی سامانه 1456می باشد.

    ""آگهى مناقصه عمومى یک مرحله ايآگهى مناقصه عمومى یک مرحله اي""
شماره مرجع: شماره مرجع: 124124--14021402

شرکت برق منطقه اي فارس  شرکت برق منطقه اي فارس  

رس ه ای  ق  ی  ھا ر 

رو وزارت 

براى مردم شهر

26 دسامبر 2023 12 جمادى الثانى  1445 VOL.9 NO.972  2023 DES 26سه شنبه 5 دى1402 سال نهم    شماره 972  8 صفحه    قیمت  15000تومان 

. .

فرمانده انتظامى فارس:
کشف کلاهبردارى 2 هزار میلیارد ریالى 

در فارس 
خودروهاى لوکس به پارکینگ مالباختگان نرسید

فرمانـده انتظامـى اسـتان فـارس از دسـتگیرى 2 بـرادر خبر داد 
کـه بـا شـگرد فـروش خودروهـاى لوکـس، 2 هـزار میلیـارد ریـال از 

شـهروندان کلاهبـردارى کـرده بود.
سـردار رهام بخـش حبیبـى، بـا اعـلام ایـن خبـر بیـان 

پلیـس  بـه  پرونـده  فقـره  چنـد  ارجـاع  پـى  در  کـرد: 
فـردى  اینکـه  مضمـون  بـا  کوه چنـار  شهرسـتان 

کلاهبـردار با سوء اسـتفاده از اعتماد کاربـران، اقدام 
بـه کلاهبـردارى 2 هزار میلیـارد ریالى 

از شـاکیان کـرده و

حضرت فاطمه زهرا (س): 

خداوند سبحان، ایمان و اعتقاد را 
براى طهارت از شرك و نجات از 
گمراهى ها و شقاوت ها قرار داد

و نماز را براى خضوع و فروتنى و 
پاکى از هر نوع تکّبر، مقرّر نمود

(نوبت اول)(نوبت اول)

شناسه آگهى:  1627922     شناسه چاپ: 1902011  
مناقصه گـزار: شرکت گاز استان فارس

موضوع مناقصه: تعویض، نوسازى و کالیبراسیون کنتور 
شــرح مختصر کار و محل اجراي پروژه: تعویض، نوسازى و کالیبراسیون 15000 دستگاه 

کنتور دیافراگمى در سطح شهرستانهاى استان فارس 
2 -  مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: 

مبلغ تضمین حداقل به مبلغ  -/5/150/000/000  ریال می باشــد که باید توسط پیشنهاد 
دهنده به یکی از صورتهاي ذیل اقدام گردد.                  

ضمانت نامه بانکی و یا ضمانت نامه هاى صادره از ســوى موسســات اعتبارى غیر  الف)
بانکى داراى مجوز  از بانک مرکزى جمهورى اســلامى ایران که تا سه ماه از تاریخ تسلیم 

پیشنهاد معتبر باشد.
IR) با اخذ تأییدیه  واریز وجه به شماره حساب شبا (710100004101133430232891 ب)

بر روى فیش واریزى از خزانه امور مالى شرکت گاز استان فارس
3- زمان فروش اســناد  مناقصه و ارزیابى: از تاریخ 1402/10/10  لغایت 1402/10/14  (از 

طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت،  حداکثر تا ساعت 19:00)
4- مهلت و محل تحویل پیشــنهادات: حداکثر تا ســاعت 13:00 روز دوشــنبه مورخ 
1402/10/25 دبیرخانه واحد حراســت شــرکت گاز استان فارس و ســامانه تدارکات 

الکترونیک دولت
توجه: طبق شــیوه نامه شماره 311578- 28/1 مورخ 93/7/5 وزارت نفت، مناقصه گران 
می توانند پیشــنهاد مالى اصلاحى خود را فقط یک بار در سامانه ستاد، تا  قبل از شروع 

گشایش پاکت ها به صورت دیجیتالى در سامانه ستاد بارگذارى و تأیید نمایند.
5- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها و این مدت حداکثر 

براي یک بار قابل تمدید می باشد.
6- تاریخ، ساعت و محل گشــایش پاکات: روز شنبه  مورخ 1402/10/30  ساعت 15 : 08
ساختمان مرکزي شرکت گاز اســتان فارس - بلوار استقلال - نبش خیابان باغ حوض- 

سالن وصال

7- شرایط مناقصه گر 
- داشتن رتبه تأسیســات و تجهیزات  یا  نفت و گاز  یا رشته 
صنعت شاخه اتوماســیون صنعتى از سازمان برنامه و بودجه 

کشــور یا پروانه بهره بردارى در زمینه کنتورهاى گاز دیافراگمى از اداره صنعت، معدن 
و تجارت 

- داشتن گواهى صلاحیت ایمنى از اداره کار 
- داشتن  ظرفیت آزاد  معادل حداقل برآورد پروژه  -/102/989/889/667  یال)

- داشــتن تجهیزات لازم، تخصص و توانایی فنی و مالی انجام کار مطابق با استانداردهاي 
شرکت ملی گاز ایران

- ارائه آخرین صورت هاى مالى حسابرسى شده در زمان انعقاد قرارداد بر اساس بخشنامه 
63268 وزارت اقتصاد و دارایى.

8- اقدامات لازم جهت خرید اسناد مناقصه: 
و دریافت توکن setadiran.ir  1-8- ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس
2-8- انجام واریزي  به  مبلغ -/000، 400 ریال  به حســاب شماره 4001133404025447  بانک 
مرکزى جمهورى اسلامى ایران،  شناسه  واریز  (306133458292740838300000000501)   و  
IR از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت. شماره شبا 025447  3404  0113  0040  0100  03
شرکتهاي واجد شرایط در بند 7 جهت خرید اسناد می توانند به سایت سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت به ادرس setadiran.ir مراجعه نمایند. پیشنهادات مناقصه گرانی که 
حداقل امتیاز قابل قبول را در ارزیابی کیفی کسب نموده اند در زمان ذکر شده مفتوح 
خواهد شد (حداقل ســه مناقصه گر). اطلاعات درج آگهی در وب سایت شرکت گاز 
و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس  www.farsgas.ir  استان فارس به آدرس

قابل دسترسی می باشد. http://iets.mporg.ir
شــماره فکس : 38209000- 38304074 - 071 روابط عمومی شرکت گاز استان فارس- 

شماره تماس شرکت گاز استان فارس  071-38209443-9
تاریخ درج آگهی نوبت اول:  1402/10/05        

تاریخ درج آگهی نوبت دوم:  1402/10/06                              

شرکت گاز استان فارس (سهامی خاص)شرکت گاز استان فارس (سهامی خاص)
چاپ آگهی مناقصه عمومی شماره چاپ آگهی مناقصه عمومی شماره 111111//14021402 (یک مرحله اي) (یک مرحله اي)

روابط عمومی شرکت گاز استان فارسروابط عمومی شرکت گاز استان فارس

سپاه عشایر اســتان فارس در نظر دارد یک باب مغازه تجارى به متراژ تقریبى یک باب مغازه تجارى به متراژ تقریبى 123123مترمتر به آدرس: شــیراز -فلکه ستاد- روبروى استاندارى - جنب 
ساختمان ادارى ناحیه مقاومت بسیج ســپاه را بصورت اجاره یک ساله صرفا جهت کار فرهنگى ویا ادارى واگذار نماید. متقاضیان جهت کسب 

اطلاعات بیشتر با شماره تلفنتلفن 0935233999909352339999 تماس حاصل فرمایند. 
هر روز به جز ایام تعطیل با هماهنگى قبلى مقدور مى باشد.هر روز به جز ایام تعطیل با هماهنگى قبلى مقدور مى باشد. ساعت بازدید: از ساعت ساعت بازدید: از ساعت 99 صبح لغایت ساعت  صبح لغایت ساعت 1414 بعدازظهر بعدازظهر

اطلاعیه 

مدیرکل میراث فرهنگى، 
گردشگرى و صنایع دستى فارس: 

مدیرعامل شرکت 
شهرك هاى صنعتى فارس:

رئیس شوراى هماهنگى تبلیغات اسلامى فارس:

 ︀  ︋︣︐︪﹫  ︋﹏﹞︀︺︑ ︀︋
 ،﹩︮﹢︭ ︩ ﹨︀ی︠  ︋
︀﹜﹆﹢ه  ︎︐︀﹡︧﹫﹏ ﹨︀ی︋ 
 ﹏︺﹀﹛︀ ﹎︣د︫﹍︣ی︋ 

﹝﹩ ︫﹢د

 ︀﹨ ️ از ︑﹞︀م ︸︣﹁﹫
︋︣ای ︑︧﹫﹏ آ﹝﹢زش 
﹠︺︐﹍︣ان و ︑︣︋﹫️   ︮﹤︋
﹡﹫︣وی ﹝︀﹨︣ ا︨︐﹀︀ده 

﹜﹫﹠﹋ ﹩﹞

 ︀ ︋︤ر﹎︡ا︫️ ﹞︀︨﹥ ٩دی ﹝︀ه ﹨﹞︣اه︋ 
︣﹎︤ار ﹝﹩ ︫﹢د ︀﹝️ از ﹝︣دم ︾︤ه در ﹁︀رس︋ 

22

3

اعلام  شیراز  پتروشیمى  شرکت  عمومى  روابط   
نزد  شرکت  این  حساب  از  شده  برداشت  وجوه  کرد: 
بانک صادرات با پیگیرى هاى انجام شده مدیرعامل 

این شرکت، بازگشت داده شد.
بین الملل  امور  و  عمومى  روابط  گزارش  به 
امسال  مهرماه   24 در  شیراز،  پتروشیمى  شرکت 
بانک  شرکت،  این  با  هماهنگى  و  اطلاع  بدون 
و  هزار  یک  مرکزى  مستقل  شعبه  ایران  صادرات 
بانک  نزد  شرکت  این  حساب  از  ریال  میلیارد   675
بدهى  بابت  شیراز  زرگرى  چهارراه  شعبه  صادرات 
مالیاتى شرکت ملى گاز ایران به سازمان امور مالیاتى 

برداشت کرد.
این اقدام بانک صادرات ایران با اعتراض شرکت 
پتروشیمى شیراز مواجه شد و مدیرعامل این شرکت 
برداشت  وجوه  بازگشت  براى  را  لازم  پیگیرى هاى 

شده انجام داد.
پیگیرى  با  جارى  آذرماه  ابتداى  در  نهایت،  در 
و تلاش مستمر مدیرعامل شرکت پتروشیمى شیراز، 
از  شده  برداشت  وجوه  ریال  میلیارد  و 675  یکهزار 
حساب این شرکت توسط بانک صادرات در مهرماه، 

در حساب هاى فى مابین منظور و از مطالبات شرکت 
گاز استان فارس کسر شد.

بنابراین گزارش، شرکت پتروشیمى شیراز بدهى 
خود به شرکت گاز استان فارس را بر اساس توافقات 
انجام شده در ابتداى امسال در قالب گشایش اعتبار 

اسنادى (LC) واریز خواهد کرد.
کرد:  تاکید  شرکت  این  عمومى  روابط  همچنین 
تعامل خوبى در خصوص مسائل مالى و مطالبات با 
شرکت گاز فارس در دوره فعلى همچون سال هاى قبل 

برقرار است.

رئیـس اداره دامپزشـکى شـیراز از ضبـط و معـدوم سـازى 1000 کیلو گرم 
گوشـت قرمـز و گوشـت مـرغ  و ماهى غیـر قابل مصـرف در شـیراز خبر داد.

دکتـر مهـدى هاشـم پور اظهار داشـت: در راسـتاى طـرح بازدیـد و نظارت 
بـر مراکـز عرضـه فـرآورده هـاى خـام دامـى و طى بازرسـى هـاى انجام شـده 
توسـط کارشناسـان ایـن اداره از یکـى از مراکز عرضـه فرآورده هـاى خام دامى 
در شـهر شـیراز، مقـدار 1000 کیلو گـرم انواع گوشـت بدون هویـت و غیر قابل 
مصـرف کـه بصـورت غیـر بهداشـتى در شـرایط نامناسـب نگهـدارى و منجمـد 

گردیـده بود ضبـط و معـدوم  گردید
وى بـا بیـان اینکـه کارکنـان دامپزشـکى در تامیـن امنیت غذایـى و ارتقاى 
بهداشـت عمومـى از هیـچ تلاشـى فروگذار نیسـتند، افـزود: اطمینان از سـلامت 
فـرآورده هـاى خـام دامـى مـورد اسـتفاده در مراکز عرضـه و تضمیـن کیفیت و 
سـلامت آن هـا یکـى از وظایف اداره دامپزشـکى اسـت، لذا در راسـتاى حصول 
بـه ایـن امر مهـم، اداره دامپزشـکى شهرسـتان شـیراز بازدیـد از تمامـى واحدها 
را در دسـتور کار قـرار داده و نسـبت بـه شناسـایى متخلفیـن و برخـورد بـا آنها 

اقـدام مـى کند. 
رئیـس اداره دامپزشـکى شهرسـتان شـیراز از همـه شـهروندان درخواسـت 
بهداشـتى  تخلفـات  و  مشـکوك  مـوارد  هرگونـه  مشـاهده  صـورت  در  کـرد 
در زمینـه فـرآورده هـاى خـام دامـى بـا شـماره تلفـن 1512و شـماره پیامـک 

دهنـد. گـزارش   100010001512

بازگشت وجوه برداشت شده از حساب پتروشیمى شیراز
کشف و معدوم سازى 1000 کیلو گرم گوشت غیر قابل مصرف در شیراز

رئیس اداره دامپزشکى شیراز خبرداد:

 در کمیسیون حمل و نقل و عمران شوراى شهر شیراز مطرح شد؛

پروژه هاى عمرانىپروژه هاى عمرانى قلب تپندهقلب تپنده 
منطقه منطقه 33 شیراز
رئیس کمیسیون حمل و نقل و 
ترافیک و عمران شوراى شهر 

شیراز خبر داد:

شهردار منطقه 3 شیراز مطرح کرد:

تعریف قریب به
200 میلیارد تومان 

پروژه هاى زیرساختى 
و عمرانى در سطح 
منطقه سه شیراز

اجراى 75 پروژه 
شاخص در دستور کار 

گردشگرپذیرترین منطقه 
شهردارى شیراز 

22 2222

عکس: عباس امیرى
3

زار میلیارد ریالى 

لباختگان نرسید
 دسـتگیرى 2 بـرادر خبر داد 

س، 2 هـزار میلیـارد ریـال از 

ایـن خبـر بیـان ـلام
پلیـس  بـه  نـده 

ففـردى  کـه 
ـران، اقدام

ادامه در صفحه3

معاون فرهنگى شهردارى شیراز:

دنبال ترویج زیست شبانه در شیراز نیستیم
2نام خیابان شهید مشکین فام تغییر نکرده و نمى کند


